Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mobilim i ambjenteve ndihmese te aktiviteteve 

sportive per grupmoshat e nxenesve te qytetit , lagja ‘Qemal Stafa” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39290000-1 – Mobilime te ndryshme 

6. Fondi limit: 2,478,885 (dymilion e katërqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa t.v.sh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/11/2025 Ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: